
nr zasobu tytuł opis

Q/1/PLAST/1/02 Narzędzia malarskie Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat pracy malarza. Uczeń układa z rozsypanych liter
nazwy narzędzi malarskich przedstawionych na rysunku.

Q/1/PLAST/1/03 Czym zajmuje się malarz? Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat pracy malarza. Uczeń układa z rozsypanych liter
nazwy prac malarskich przedstawionych na rysunku.

Q/1/PLAST/1/04 Malarstwo - narzędzia i artyści Quiz interaktywny ( wpisz + wykreślanka) utrwalający wiadomości z zakresu malarstwa. Uczeń rozpoznaje narzędzia
malarskie, poprzez podpisywanie rysunków oraz odnajduje ukryte w wykreślance nazwiska znanych malarzy.

Q/1/PLAST/1/05 Dzieła plastyczne - 1 Quiz interaktywny (pojedynczy wybór)  utrwalający rozpoznawanie prac wykonanych przez malarza. Uczeń ma za
zadanie spośród dwóch prac wybrać tą, która została wykonana przez malarza.

Q/1/PLAST/1/06 Dzieła plastyczne - 2 Quiz interaktywny (pojedynczy wybór)  utrwalający rozpoznawanie prac wykonanych przez malarza. Uczeń ma za
zadanie spośród dwóch prac wybrać tą, która została wykonana przez malarza.

Q/1/PLAST/1/07 Sztuka kawałek po kawałku - 1 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający zainteresowania plastyczne. Uczeń układa puzzle, które
przedstawiają prace plastyczne.

Q/1/PLAST/1/08 Sztuka kawałek po kawałku - 2 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający zainteresowania plastyczne. Uczeń układa puzzle, które
przedstawiają prace plastyczne.

Q/1/PLAST/1/09 Narzędzia malarskie kawałek po kawałku - 1 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający zainteresowania plastyczne. Uczeń układa puzzle, które
przedstawiają narzędzia malarskie.

Q/1/PLAST/1/10 Narzędzia malarskie kawałek po kawałku - 2 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający zainteresowania plastyczne. Uczeń układa puzzle, które
przedstawiają narzędzia malarskie.

Q/1/PLAST/1/11 Ukryte dzieła i narzędzia Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający wiedzę z zakresu malarstwa. Uczeń odnajduje i zaznacza ukryte nazwy
prac i narzędzi malarskich.

Q/1/PLAST/1/12 Krzyżówka malarska Quiz interaktywny (krzyżówka) utrwalający wiedzę z zakresu malarstwa. Uczeń wpisuje hasła, na podstawie pytań
przedstawionych w formie obrazków.

Q/1/PLAST/1/17 Jakimi narzędziami wykonano prace? Quiz interaktywny (połącz) rozwijający wiadomości na temat tworzenia prac plastycznych. Uczeń łączy ze sobą w pary
prace i narzędzia.

Q/1/PLAST/1/18 Które narzędzia nie zostały użyte do wykonania
pracy? - 1 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi do tworzenia prac plastycznych.

Q/1/PLAST/1/19 Które narzędzia nie zostały użyte do wykonania
pracy? - 2 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi do tworzenia prac plastycznych.

Q/1/PLAST/1/20 Które narzędzia nie zostały użyte do wykonania
pracy? - 3 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi do tworzenia prac plastycznych.

Q/1/PLAST/1/21 Które narzędzia nie zostały użyte do wykonania
pracy? - 4 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi do tworzenia prac plastycznych.

Q/1/PLAST/1/22 Które narzędzia nie zostały użyte do wykonania
pracy? - 5 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi do tworzenia prac plastycznych.

Q/1/PLAST/1/23 Które narzędzia nie zostały użyte do wykonania
pracy? - 6 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi do tworzenia prac plastycznych.

Q/1/PLAST/1/24 Które narzędzia nie zostały użyte do wykonania
pracy? - 7 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność dobierania narzędzi do tworzenia prac plastycznych.
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